
UCHWAŁA NR XLVIII/391/2023 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Sucha 
Beskidzka na rok 2023. 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40)  
oraz § 48 ust. 2 Statutu Gminy Sucha Beskidzka (tekst jednolity Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 25 października 2018 r. poz. 7231 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Sucha Beskidzka 
na rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dopuszcza możliwość przesunięcia terminu omówienia tematu określonego w planie pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F37B35-0F85-4A9C-A404-5A72E5ABF77D. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
Plan pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 

na rok 2023 
 

Termin 
posiedzenia 

Temat 
- zagadnienie 

Kierownicy 
Referatów 

odpowiedzialni 
za 

przygotowanie 
materiałów 

Ustalenie Planu pracy Komisji na rok 2023 SG 
styczeń Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego RRM 

Kompleksowa Rewitalizacja Rynku  wraz z budową parkingów , 
modernizacją infrastruktury komunikacyjnej w centrum miasta, oraz 
termomodernizacją domu katolickiego’- rozwiązana urbanistyczno- 
architektoniczne, terminy i koszty realizacji. 

RRM 

luty 

Rola i funkcja karczmy Rzym w nowym układzie urbanistycznym 
miasta (zaproszony Prezes Zarządu PSS – Społem Wadowice) SG 

marzec 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad i 
warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 
reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów 
sztandarów jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych , 
z jakich mogą być wykonane. 

RRM 

Stan  bazy turystyczno-rekreacyjnej i sportowej miasta, określenie 
głównych kierunków działania dla intensyfikacji turystyki letniej i 
zimowej. 

RPS 

   kwiecień Informacja z działalności Przedsiębiorstwa Turystycznego ‘Beskidy 
-Tourist’ Sp. z  o.o. za 2022 rok , wraz z opinią Rady Nadzorczej 
Spółki. 

SG 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2022. RFN 
maj 

Raport o stanie gminy. SG 
Komunikacja w mieście - analiza i możliwości rozwiązań 
alternatywnych  (inżynieria ruchu drogowego – wniosek o 
opracowanie) 

RRM 
czerwiec 

Inwestycje mieszkaniowe, możliwości zwiększenia zasobu mieszkań 
komunalnych. 

RGN 
 

Ocena realizacji inwestycji za I półrocze 2023 r. RRM 
sierpień 

Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2023 r. RFN 

wrzesień Aktualizacja gminnej ewidencji zabytków. RGN 

Załącznik do uchwały Nr XLVIII/391/2023

Rady Miasta Sucha Beskidzka

z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F37B35-0F85-4A9C-A404-5A72E5ABF77D. Podpisany Strona 1



Środki pomocowe z Unii Europejskiej za okres kadencji i realizacja 
zadań. ISP 

Realizacja zadań i plany pracy placówek oświatowych na rok 
szkolny 2023/2024 CUW 

październik 
Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na rok 2024. 
(posiedzenie wspólne z Komisją II) RFN 

listopad Informacja z realizacji programu ograniczenia niskiej emisji w 
Gminie (za okres kadencji) GKS 

grudzień 
Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Sucha Beskidzka na rok 
2024. 
(posiedzenie wspólne z Komisją II) 

RFN 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18F37B35-0F85-4A9C-A404-5A72E5ABF77D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-01T15:24:03+0100




